tusæ. Unde Varro 1, 60. Oleas esui optime condi scribit Cato, orchites, et pausias, aridas vel virides in muria, vel in lentisco contusas. Ibid., sicut et Cato l. c., dicit Orchites nigræ. Colum. 12, 47. Albam pausiam vel orchitem, vel radiolum vel regiam dum contundes, primum quamque, ne decoloretur in frigidam muriam demergere. Virg. G. 2, (86.) Nec pingues unam in faciem nascuntur olivæ, Orchites, et radii, et amara pausia bacca. Ubi Serv. Orchites a Graeca etymologia, sed obscoena, a testiculis, qui ὄρχεις dicuntur. Plin. 15, 1. de oleis, Genera earum tria dixit Virg. orchites et radios et pausias. Et c. 3. Prima ergo ab autumno colligitur pausia, cui plurimum carnis: mox orchites, cui olei: post radius. Ubi cum dicat Orchites sequente Cui, fortasse Orchitis aliquis malit, in qua declinatione extat ap. Nonium, ubi et illud etymon habes. Apud Colum. vero legitur etiam Orchita, 12, 47. Oliva pausia, vel orchita, cum primum ex albo decoloratur, fitque luteola, sereno celo manu distinguitur, et in vannis uno die sub umbra expanditur. Variant ergo Lat. in declinatione hujus ὄρχησις. Inclinant enim Graeci ὄρχης, ὄρχεως, et plur. ὄρχεις s. ὄρχεις: at Lat. Orchis orchitis, sicut χάρις, χάριος: unde accus. sing. Orchitem, in loco quodam Columellæ paulo ante citato, itidemque ap. Varr. 11, 24.: et plur. Orchites ap. Catonem, Varr. Colum. Virg. Plin. Quod vero attinet AD ὄρχητης, si mendosum non est, ita ab ὄρχησι derivatum erit ut μελιτῆτης a μέλι, juxta formam derivatorum quae in ἵτης terminantur, et few: faciunt ἵτης, ut πλακῆτης, βορυνῆτης, a πλάξ et βόρυς: * μηλῆτης a μῆλον, ὄντης ab ὄνος, et ejusmodi alia. Orchita autem prorsus Latinam inclinationem habet. || “Ορχησίς dicitur etiam Piscis esse, e Plin. 32, 11. Durissimum esse piscium constat, qui Orchis vocatur; rotundus est et sine squamis, totusque capite constat. Sed ibi quidam libri habent Orbis, non Orchis: [“Brunck. Soph. 3, 452. Lucian. 2, 88. Toup. in Schol. Theocr. 209. Opusc. 1, 65. Heringa Obs. 57. ad Herod. 329.” Schæf. MSS.]

***ΟΡΧΙΤΗΣ**, Vinculum testium, Epigr. (Anal. 2, 204.) τοιαύτη σ' ἐκδέχεται ὄρχιτης, Tale testium vinculum, Talis hernia: de senili ætate. AT ὄρχιτης exp. etiam Testes s. Testiculi, οἱ ὄρχεις, Aristoph. Πλ. (955.) ἔλξει θύρας αὐτὸν, λαβὼν Τῶν ὄρχιτεων, Testiculis arripiens: “Ορν. (442.) Μητ' ὄρχιτεδ ἔλκειν, μητ' ὄρύττειν. Similem l. ex Eod. in ὄρχησι attuli. [Lobeck. Phryn. 679. * ‘Ορχιτέδα, Aristoph. “Ορν. 142. ὄρχιτεδησας, Suidæ τῶν ὄρχεων ἦψιν αἰσχρῶς: ap. Hes. ὄρχιτεδισας ab *‘Ορχιτέδισα, quod habet Phav. Lex. 760.] “Ορχιτέδης “Σειν, Hesychio est τὸ * κακοσχολεύεσθαι παρὰ τοῖς “παιδίοις, ut paedicones,” [“Huschk. Anal. 260.” Schæf. MSS. At ap. Phot. est *‘Ορχιτέδειν τὸ περὶ τὰ παιδία *κακοσχολεῖσθαι. *‘Ορχιτόμος, unde] ὄρχιτης, Testes excido, Castro, seu, ut Varro loquitur, Eviro. Apsyrtus in Hippatria, ὄρχιτομοῦμαι. Alex. Aphr. Probl. Προχοτομήθησαν η ἐθλάσθησαν, Sunt castrati aut collisi. [‘Ορχιτομέω, Lobeck. Phryn. 679.] ‘Ορχιτομία, Testium amputatio, Castratio, Colum. Castratura, Plin.; Apuleius dicit etiam Destratio.